
 
 

 
 

 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

19.03.2021 № 107 

 

 

Про надання соціальних послуг  

дітям з інвалідністю та особам з інвалідністю 

 

Розглянувши звернення жителів Золочівської міської територіальної 

громади щодо надання соціальних послуг дітям з інвалідністю та особам з 

інвалідністю Комунальним закладом «Центр надання соціальних послуг 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області», 

враховуючи протокол від 05.03.2021 р. №1 засідання комісії з питань 

соціального захисту населення та захисту прав дітей Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області, керуючись ст. 28 Закону України 

«Про соціальні послуги» від 17.01.2019 р., Порядком організації надання 

соціальних послуг, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

01.06.2020 р. № 587 та Порядком надання окремим категоріям осіб послуг із 

комплексної реабілітації (абілітації), затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 31.07.2007 р.№80, діючи відповідно до ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконком 

міської ради – 

 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Відділенню надання соціальних послуг в умовах денного 

перебування Комунального закладу «Центр надання соціальних послуг 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області» 

надавати соціальні послуги дітям з інвалідністю та особам з інвалідністю, 

а саме: 

- Духович Денис Володимирович 04.02.2008 р.н. 

- Піняжко Святослав Андрійович 13.08.2007 р.н. 



- Гадевич Олена Василівна 08.03.2007 р.н. 

- Гаврилів Діана Іванівна 29.07.2006 р.н. 

- Гайфер Ірина Іванівна 30.05.2000 р.н. 

- Савчук Андрій Сергійович  14.12.1992 р.н. 

- Борисяк Марта Ігорівна 16.07.2001 р.н. 

- Іванчишин Юрій Ігорович 28.01.1999 р.н. 

- Гавара Анна Віталіївна 28.12.2002 р.н. 

- Місяк Павло Володимирович 10.03.2006 р.н. 

- Рущак Соломія Василівна 25.03.2004 р.н. 

- Назаркевич Роман Васильович 26.06.1999 р.н. 

- Головацький Василь Володимирович 29.01.1998 р.н. 

- Пирч Анастасія Олегівна 16.09.2002 р.н. 

- Квасецький Володимир Андрійович 26.07.2003 р.н. 

 

2.  Видатки, пов’язані із наданням соціальних послуг громадянам, 

компенсувати за рахунок коштів, передбачених кошторисами надавача 

послуг.                                                                                                                     

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського  голови з питань діяльності виконавчих органів  ради 

Гавришківа В.Р. 

 

 

 

Міський голова                                (підпис)                          Ігор ГРИНЬКІВ 

 


